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Känd astronaut saknas!

Grönköpingsbon Ebonius Larsson, rymdastronaut, frisksportare & dragspelskung, saknades när
den amerikanska månraketen Artemis II landade i Stilla havet. Larsson skall enligt uppgift ha
hoppat ut på månen för att ”ta en närmare titt”. GV uppger nu dock att Larsson aldrig kom med
på raketen överhuvudtaget utan i stället åkte på dragspelsturné till Las Vegas.

Sparbanken erbjuder nyckelringar!

Sparbanksdirektören Jules Vedbom försvarar bankens oförändrade nollränta och menar att
kundernas val att låta pengarna stå kvar visar på förtroende, något som lönar sig. Trogna kunder
erbjuds en guidad visning av bankvalvet samt en s.k. goodiebag (godispåse), innehållande bland
annat en nyckelring med bankens logotyp.

Grönköpingsbilister klagar ej!

Det klagas runt om i riket på höga bensinpriser. Men inte i Grönköping, där kreativa bilister
funnit vägar till lägre kostnader. Bland annat kör hemkonsulenten Ada A:son Susegård sin
Morris Minor enbart när det blåser medvind. Släkten Ruda bogserar två bilar med en tredje för
att spara bränsle och f. förrädaren Hildor Peterzohn driver sin Ford Anglia på hembränt.

Grön-TV tar över SVT!

TV-chefen Stig Berglund meddelar att Grön-TV förvärvar ett flertal nedlagda SVT-program och
gör om dem till billigare och bättre TV. Bland nyheterna märks rikstelevisionens ”Hotell
Romantik”, ”Vem bor här?” och ”Antikmagasinet” som slås ihop till det nyskapande konceptet
”Antikromantik”, där singlar över 65 dejtar omgivna av sina gamla möbler.

Bannlys hr president Trump!

Grönköpings kyrkoherde Hilarius Boklund uppmanar sin kollega påven Leo XIV att bannlysa
hr Trump och hänvisar till den lyckade Canossavandringen år 1077, då påven Gregorius VII
fick den sturske kejsaren Henrik IV att vandra barfota i snön för att göra avbön. GV uppger
vidare att Trumps begäran vid Vatikanen om helgonförklaring inte ens har blivit diarieförd.

Vetenskapen bekräftar: Män trögare!

Resultaten från evolutionsbiologen Svante Negussons omfattande studier vid Grönköpings
universitetsfilial av den mänskliga hjärnan är entydiga: av 100 grönköpingsmän som ombads
knyta skorna och rabbla 2:ans multiplikationstabell samtidigt misslyckades hela 90. Samtliga
100 grönköpingskvinnor klarade däremot att stoppa strumpor och sjunga ”Mors lilla Olle” på en
och samma gång. Skillnaden förklaras med evolutionens krav under stenåldern.

Notiser ur majnumret:

I SAMBAND

med kommunstyrelsens ökade användning av AI (alternativ intelligens) vid beslutsfattande, har
Grönköpings konsumentvägledning (GÖK) föreslagit att beslut, i den mån de tillkommit med
sådan hjälp, märks med upplysningen ”Kan innehålla spår av AI”.



HR PARTILEDAREN

David Helfridsson (KD) försäkrar att han inte har någonting emot invandrare från Hjo och
Skövde, men vill ändå sända signalen att det är bättre att de stannar i sina respektive
hemkommuner, eftersom de där torde vara väl integrerade med rådande värderingar.

GRÖNKÖPINGSBORNA

ombeds tills vidare avstå från onödiga flygresor till Hjo då tillgången på flygbränsle inom en
snar framtid kan komma att begränsas.

KOMMANDE LÖRDAG

anordnar rörelsen Återställ Våtmarker och Föreningen Grönköpings Mohammedaner en
gemensam manifestation under mottot ”Mera träsk! Mindre fläsk!”

LÄSPEAKADEMIENS

ordbok definierar ”förutfattad” som något man ej längre begriper.

Grönköpings Veckoblad utkommer sedan 1902 och har drygt 8000 prenumeranter samt lika
många läsare på nättidningen www.gronkoping.nu och Facebook.
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